
令 和 6 年 2 月 吉 日 

お 得 意 様 各 位 

株 式 会 社 イ ン サ イ ト 

仙台市泉区長命ヶ丘３丁目 28-1 

TEL：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 1 

FAX：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 2 

静岡倉庫から発送する製品の出荷曜日変更のお知らせ 

営業時間変更のお知らせ 

謹啓 益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、静岡倉庫からの出荷曜日については、現在 月・水・金曜日としておりますが、 

静岡倉庫の人員の都合で、このたび、下記の通り出荷曜日を変更いたします。 

変更後は水・金曜日の出荷となります。 

令和 6 年 2 月 15 日(木) 12 時以降のご注文分から対象となります。 

 

また、令和 6 年 3 月 1 日(金)より弊社営業時間を 10 時～18 時に変更させていただきます。 

お得意様には多大なるご迷惑お掛け致しますことをお詫び申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い致します。 

敬白 

記 

 

【変更対象製品 水曜・金曜の出荷になります】 

● トパーズ XLHD 

● オニキスデスクセット HD 

● ルビー10 スピーチ 

 ●木曜日 12 時から火曜日 12 時までのご注文 → 水曜日の出荷 

●火曜日 12 時から木曜日 12 時までのご注文 → 金曜日の出荷 

 

        ルビー5 インチとルビー7 インチは変更なく、月から金曜日の毎日発送します。 

本件について、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

 
【3 月 1 日からの営業時間】  

 

       ●令和 6 年 3 月 1 日から営業時間 10 時～18 時 

以上 


